Böylelikle bir denetim mekanizması ile ticarî hayat koruyor, ortaya çıkacak her türlü mağduriyetler için gerekli tedbirler alınarak sağlıklı ve güvenli bir ticarî-ekonomik hayat tesis ediliyordu.

KAYNAKÇA

- AHMED B. HANBEL, *el-Müsned*, el-Mektebetü’l İslamîyye, Beyrut, Lübnan, 1413/1993.
- AZİZOVA, Elnure, *Hız Peygamber Dönemi’nde Çalışma Hayatı ve Meslekler*, İsam Yayınları, İstanbul, 2011.
- el-BUHÂRÎ, Muhammed b. İsmail Ebû Abdullah, *Sahih el-Buhârî*, Beytü’l-Efkârü ed-Devliyye li’n-Neşr, Riyad, Suudi Arabistan, 1419/1998.
- el-BUHÂRÎ, Muhammed b. İsmail Ebû Abdullah, *Sahih el-Buhârî*, Mektebetü et-Tevfikîyye, Kahire, Mısır, Tarihsiz.
- EBÛ DÂVUD, Süleyman b. Eş’as b. İshak el-Ezdi es-Sicistanî, *es-Sünen Ebi Dâvud*, Dârü’l-Fikr, Beyrut, Lübnan, 1414/1994.
- EBÛ NUAYM, Ahmed b. Abdillâh el-İsfehânî, *Hilyetü’l-Evliya ve Tabakâtü’l-Asfiyâ*, Dârü’l-Kütübü’l-Arabî, Beyrut, Lübnan, 1405/ 1986.
- EBÛ UBEYD, Kasım b. Sellâm, *el-Emvâl*, Alamü’l-Kütüb, Beyrut, Lübnan, 1395/1975.

[68] Ahmed b. Hanbel, *el-Müsned*, c. 4, s. 335, 336

[69] Ebû Ubeyd, *el-Emval*, s. 105, 106

- HAMİDULLAH, Muhammed; *İslâm Peygamberi*, (c.1-2) Terc: Salih Tuğ, İrfan Yayıncılık, İstanbul, 1993. Terc: Mehmet Yazgan, Beyan Yayınları, İstanbul, 2009.
- el-HANEFİ, Abdullah b. Muhammed el-Gazi, el-Mekkî, *İfâdetü'l-Enâm bi-zikri Ahbari Beedillahi'l-Haram mea Ta'likihî el-müsemma bi-İtmani'l-Kelâm*, el-Müessesetü'l-Düheyş, Mekke, Suudi Arabistan, 1430/2009.
- HİTTİ, Philip K, *Siyasi ve Kültürel İslam Tarihi*, Terc: Salih Tuğ, M.Ü. İlahiyat Fakültesi Vakfı Yayınları, İstanbul, 2011.
- İBN ESİR, İzzuddin Ebü'l-Hasen Ali b. Muhammed, el-Cezerî, *el-Kamil fi't-Tarih*, Matbaatü'l-Muniriyye, Kahire, Mısır, 1414/1994.
- İBN HABİB, Ebü Cafer, Muhammed, *el-Muhabbar*, Dârü'l-İfâk el-Lebidiyye, Beyrut, Lübnan, Tarihsiz.
- İBN HABİB, Ebü Cafer, Muhammed, *Kitabü'l-Münemmak fi Ahbâri Kureys*, Alemü'l-Kutub, Beyrut, Lübnan, 1405/1985.
- İBN HACER, el-Askalanî, Şihabüddin Ebü'l-Fadl Ahmed b. Ali, *Bulâğu'l-Merâm min Edilleti'l-Ahkâm*, Dârü'l-Kitâbi'l-Arabî, Beyrut, Lübnan, 1425/2004.
- İBN HACER, el-Askalanî, Şihabüddin Ebü'l-Fadl Ahmed b. Ali, *el-İsabe fi Temyizi's-Sahâbe*, Dârü'l-Ma'rif, Beyrut, Lübnan, 1425/2004.
- İBN MACE, Muhammed b. Yezid el-Kazvini, *es-Sünen*, Dârü'l-Kütübü'l-İlmiyye, Beyrut, Lübnan, 1421/2001.
- İBN MANZÛR, Ebü'l-Fazil Muhammed b. Mükerrrem b. Ali el-Ensârî, *Muhtasarü Târîhi Dimeşk*, *Dârü'l-Kütübü'l-İlmiyye*, Beyrut, Lübnan, 1424/2003. İBN MANZÛR, Ebü'l-Fazl, Muhammed b. Mükerrrem b. Ali el-Ensârî, *Lisanü'l-Arab*, Dârü'l-Maarif, Kahire, Mısır, 1418/1998.
- İBN SA'D, Muhammed, *Kitabü't-Tabakati'l-Kebir*, Tahk: Ali Muhammed Ömer, Mektebetü'l-Hancı, Kahire, Mısır, 1421/2001.
- İBN SA'D, Muhammed, *et-Tabakatü'l-Kübra*, Dâru Sadır, Beyrut, Lübnan 1414/ 1994.
- İBNÜ'L-UHUVVE, Muhammed b. Muhammed b. Ahmed, el-Kureşî, *Mealimu'l-Kurbe fi Ahkami'l-Hisbe*, Nşr: Muhammed Mahmud Şaban-Siddik Ahmed İsa el-Mutiî, Kahire, Mısır, 1396/1976.
- KALLEK, Cengiz, *Asr-ı Saâdet'te Yönetim-Piyasa İlişkisi*, İz Yayıncılık, İstanbul, Tarihsiz.
- KANDEHLEVÎ, Muhammed Yusuf; *Hayatü's-Sahâbe*, Tahkik: Mahmud Arnaut, Riyad Abdülhamid Murad, Dâru Sadır, Beyrut, Lübnan, 1424/2003.
- KAZVİNİ, Ebü Yahyai Zekeriyya b. Muhammed b. Mahmud, *Asârü'l-Bilad ve Ahbarü'l-İbad*, Dâru Sadır, Beyrut, Lübnan, 1418/1998.
- KETTÂNÎ, Muhammed Abdülhay, *et-Terâtibu'l-İdâriyye*, Terc: Ahmet Özel, İz Yayıncılık, İstanbul, 2003.
- MAKRİZÎ, Ebü'l-Abbas Takiyyüddin Ahmed b. Ali b. Abdülkadir, Dârü'l-Kütübü'l-İlmiyye, Beyrut, Lübnan, 1419/1999.
- MÜSLİM, b. Ebü'l-Hüseyn b. el-Haccâc el-Kuşeyrî en-Nisabûrî, *Sahih-u Müslim*, Çağrı Yayınları, İstanbul, 1414/1993.
- es-SEMHUDÎ, Ebü'l-Hasen, Nûrüddin Ali b. Abdillâh b. Ahmed b. Ali el-Hasenî, *Vefâü'l-Vefa bi Ahbâri Dâri'l-Mustafa*, Dârü'l-Kütübü'l-İlmiyye, Beyrut, Lübnan, 1427/2006.
- SİBÂÎ, Ahmed; *Tarihu Mekke, Dirâsât fi's-Siyâse ve'l-İlim ve'l-İctimâ ve'l-Umran*, Dâr İmam ed-Da'va, Riyad, Suudi Arabistan, 1424/ 2003.

- et-TABERÎ, Ebû Cafer Muhammed b. Cerir, *Tarih’ül-Ümem ve’l-Mülük, Dârü’l-Kutubi’l İlmiyye*, Beyrut, Lübnan, 1422/2001.
- TÜRKİYE DİYANET VAKFI, *İslam Ansiklopedisi*, (c. 1-43), Diyanet Vakfı Yayınları, İstanbul, 1988-2013.
- VÂHİDÎ, Ebi’l-Hasan Ali b. Ahmed, *Esbâbü’n-Nüzûl, Dârü’l-Fikr*, Beyrut, Lübnan, 1421/2001.
- YILDIRIM, Muhammed Emin, *Nebevi Eğitim Modeli Dârü’l-Erkâm*, Siyer Yayınları, İstanbul, 2010.
- YILDIRIM, Muhammed Emin; *Hazreti Peygamber’in (sas) Albümü*, Siyer Yayınları, İstanbul, 2010.
- ez-ZEBİDÎ, Zeynü’d-Din Ahmed b. Ahmed b.